PROJETO DE LEI Nº 023/2020, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020.

“Dispõe sobre a denominação do
Velório Municipal de Catiguá”.

     VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO, Prefeita Municipal de
Catiguá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER
que a Câmara Municipal de Catiguá, APROVA, e Ela SANCIONA e
PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º. O Velório Municipal de Catiguá instalado no prédio público
situado à Avenida Wilson Veiga, nº 450, bairro São Sebastião, passa a
denominar-se VELÓRIO MUNICIPAL “MANOEL VALLEJO”.

     Art. 2º. As despesas decorrentes da presente Lei correrão por
conta de dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Catiguá, 02 de dezembro de 2020.

VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO
Prefeita Municipal